
\\win2016\Segreteria\PERSONALE ANNO 2018-2019\ORGANICO\decreto assegnazione docenti.doc 

 

 

 

 
 

 Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A
Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 

www.smdantearfelli.gov.it

 
 

 

Cesenatico, 6 settembre 2018 

 

� A tutti i docenti 

� Albo – Sito 
 

 

ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SCUOLA SECONDARIA DI  

PRIMO GRADO ALLE SEDI E ALLE CLASSI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il DL n. 297/94; 

VISTO il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59 (DPR 8 

marzo 1999, n. 275); 

VISTO  il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO il PTOF d’Istituto 2016/2019 approvato il 13/01/2016 – Prot. 103/C27 dal 

Consiglio d’Istituto, a seguito di delibera del Collegio Docenti di elaborazione del 

Piano Triennale dell’Offerta Formativa in data 23 novembre 2015; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente, gli incarichi 

triennali e le assegnazioni provvisorie alla data attuale; 

VISTI i criteri i criteri di assegnazione del personale concordati con le RSU d’Istituto 

con nota del 29.06.2018; 

VALUTATA  l’opportunità di assicurare, per quanto possibile, la continuità didattica; 

CONSULTATA la situazione d’organico; 

ACCERTATE le situazioni delle sedi e delle classi; 

CONSIDERATE le competenze specifiche dei docenti; 

DECRETA 

che i docenti siano assegnati alle classi per l’anno scolastico 2018/2019 secondo l’allegato che 

fa parte integrante del presente decreto. 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione all’albo. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                 Dott.ssa Maria Stella Grandi 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003015 - 06/09/2018 - C21 - Organi delle scuole - U

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA


		2018-09-06T12:39:11+0200
	GRANDI MARIA STELLA




